
Cache-poussière pour SFP LC - Paquet de 10

Nº de produit: SFPLCCAP10

Ce pack de 10 housses anti-poussière pour SFP est un moyen économique de protéger vos 
commutateurs réseau et votre équipement à fibre optique contre la poussière et les polluants, en 
couvrant les ports à fibre optique LC exposés et vides.

Insérez simplement les housses anti-poussière dans le port LC de n'importe quel transceiver SFP/SFP+ 
de vos commutateurs réseau. Fabriquée en caoutchouc résistant, la housse anti-poussière protège 
contre la saleté et les particules de poussière qui pourraient entraîner des problèmes de connexion à 
l'intérieur de votre équipement.

Certifications, rapports et compatibilité

  

Applications

Spécifications techniques

• Les housses anti-poussière s'insèrent facilement dans les ports SFP LC vides, afin de protéger vos 
commutateurs réseau contre la poussière et les polluants

• Fabriquée en caoutchouc résistant

• Facile à insérer et à retirer



• Compatible avec les ports SFP/SFP+ LC des équipements de réseau optique

Performance

Politique de garantie 2 Years

Spécifications 
générales

Compatible avec les ports LC duplex femelles pour les 
modules de transceiver SFP/SFP+ à fibre optique et les 
prises « keystone »

Conditions 
environnementales

Température de 
fonctionnement

0°C to 70°C (32°F to 158°F)

Caractéristiques 
physiques

Couleur Noir

Type de boîtier Rubber

Longueur du produit 0.6 in [1.5 cm]

Largeur du produit 0.5 in [1.3 cm]

Hauteur du produit 0.3 in [0.8 cm]

Poids du produit 0.4 oz [12 g]

Informations 
d'emballage

Quantité par paquet 10

Longueur du Paquet 2.3 in [5.9 cm]

Largeur du Paquet 3.4 in [8.6 cm]

Hauteur du Paquet 0.7 in [1.8 cm]

Poids brut 0.4 oz [10.0 g]

Contenu du paquet

Inclus dans le paquet 10 - Housses anti-poussière

Informations de 
garantie



Warranty 2 ans

* L’apparence et les spécifications du produit peuvent être modifiées sans préavis


